
UCHWAŁA NR XXXVIII/325/18
RADY GMINY ŚLIWICE

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów przedsięwzięć związanych z wymianą istniejącego źródła ciepła 

zasilanego paliwami stałymi w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i lokalach 
mieszkalnych na terenie gminy Śliwice służących ochronie powietrza i ograniczaniu niskiej 

emisji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)), art 400a ust 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, ust. 4-
6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j.Dz. U. z 2017 r., poz. 519 z późn. 
zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/314/18 Rady Gminy Śliwice z dnia 22  marca 2018 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
przedsięwzięć związanych z wymianą istniejącego źródła ciepła zasilanego paliwami stałymi 
w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i lokalach mieszkalnych na terenie gminy Śliwice 
służących ochronie powietrza i ograniczaniu niskiej emisji (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 1523) w § 9  w wersie pierwszym wyraz ,,zgłoszenia’’ zastępuje się wyrazem ,,ogłoszenia’’.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Zwoliński

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r.poz. 2232 i z 2018 r. poz. 130
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r.  poz. 785, poz. 898, poz. 1089, 

poz. 1529,  poz. 1566, poz. 1688, poz. 1888, poz. 1999, poz. 2056, poz. 2290 oraz z 2018 r. poz. 9 i poz. 88

Id: 741CCFC2-9E03-49DF-9025-2185B5C3CCB3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W § 9 w wersie pierwszym uchwały nr XXXVII/314/18 Rady Gminy Śliwice z dnia 22 marca
2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów przedsięwzięć związanych z wymianą istniejącego źródła ciepła zasilanego paliwami
stałymi w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i lokalach mieszkalnych na terenie gminy
Śliwice służących ochronie powietrza i ograniczaniu niskiej emisji nastąpiła oczywista omyłka
pisarska polegająca na tym, że zamiast wyrazu ,, ogłoszenia’’ wpisano wyraz ,,zgłoszenia’’
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. W związku z tym zaistniała
konieczność dokonania zmiany tegoż wyrazu na prawidłowe brzmienie.

Id: 741CCFC2-9E03-49DF-9025-2185B5C3CCB3. Podpisany Strona 1




